
 

 

  SERVIZIO AFFARI GENERALI

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1403 del 19-08-2015

OGGETTO: QUOTA ASSOCIATIVA UNCEM ANNO 2010 - LIQUIDAZIONE.
 

IL DIRIGENTE
 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 68 del 29/09/2014, con il quale vengono conferiti gli
incarichi dirigenziali fino al 30/09/2017;
  
VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 64 del 14/07/2015 con la quale è stato approvato il
Bilancio di Previsione 2015 e Pluriennale 2015/2017;
 
PRESO ATTO che occorre liquidare la quota associativa per l’anno 2010 ad UNCEM Associazione
Nazionale Comuni Comunità Enti Montani, come da avviso ingiunzione di pagamento protocollo N. 84
di I.C.A. SRL, relativamente alla gestione residui anno 2011, di cui all’impegno n. 3071 sul Capitolo
100635 Quota associativa istituti vari;
 
DATO ATTO che il CIG relativo alla presente prestazione è ZB715b28EE;
 
PRESO ATTO della regolarità contributiva, ex DURC emesso in data 07/07/2015 protocollo
INPS_376619 scadenza 04/11/2015;
 
VISTO l’art. 270 del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;
 

DETERMINA
 

1.       Di liquidare, come con il presente atto liquida, a favore di UNCEM Associazione
Nazionale Comuni Comunità Enti Montani, la quota associativa per l'anno 2010, come
segue:

 
alla ditta UNCEM ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI

COMUNITA’ ENTI MONTANI tramite ICA SRL
Partita iva 80108610587/07275971005 Cod. Cred.  
Indirizzo - Sede 00185 ROMA – VIA PALESTRO, 30
Importo complessivo
(compresa iva) € 183,00  

IBAN (o altre modalità di
pagamento) IT66I0760110700000076682954  

Fattura /notula n° 4955699/2015  
Imponibile Iva € 183,00 Iva =
Totale € 183,00  



Scadenza   id SDI  
Capitolo di spesa 1006/29 Imp. Fin. n° 3071
Determina di impegno    
CIG ZB715b28EE  
     

 
2.      Di dare atto che, rispetto all’impegno di spesa assunto, la liquidazione è a saldo, non
rilevando economie;
3.       Di dare atto altresì che saranno osservati gli obblighi di pubblicità dei provvedimenti
amministrativi di cui all'art. 23 del D. Lgs. n. 33 del 14/03/2013;
4.       Di trasmettere la presente determinazione ai Servizi Finanziari per i controlli e i
riscontri amministrativi, contabili e fiscali di cui all'art. 184, comma 4 e per le successive
operazioni di cui all'art. 185 del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000.

 
IL DIRIGENTE

(Dott.ssa Stefania Baldi)
L’atto è firmato in originale.


